
— 14359 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153 Poz. 2641, 2642

2641

UCHWA£A Nr XXXVIII/205/09 RADY POWIATU JAROCIÑSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie przekszta³cenia Publicznego Zak³adu Opieki Zdrowotnej pod nazw¹ Zespó³ Zak³adów Opieki Zdrowotnej
w Jarocinie poprzez utworzenie w nim pododdzia³u ortopedii oraz kardiologii

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. �i� ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1592 z pó�n. zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 r. o zak³adach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14
poz. 89) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Przekszta³ca siê samodzielny Publiczny Zak³ad Opieki
Zdrowotnej pod nazw¹ Zespó³ Zak³adów Opieki Zdrowotnej w
Jarocinie poprzez utworzenie pododdzia³u ortopedii przy
oddziale chirurgicznym oraz pododdzia³u kardiologii przy
oddziale internistycznym.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Jarocinie i Dyrektorowi Zespo³u Zak³adów Opieki Zdrowot-
nej w Jarocinie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(-)Zygmunt Meisnerowski

2642

UCHWA£A Nr XXXVIII/206/09 RADY POWIATU JAROCIÑSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zak³adu Opieki Zdrowotnej w Jarocinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. �i� ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142
poz.1592 ze zm.), art. 36, art. 43 ust. 1 i 2 oraz art. 60 ust. 4
b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zak³adach opieki
zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 ze zm.) oraz art. 4
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U. z 1997 r., Nr 9, poz. 43, ze zm.) po
zaopiniowaniu przez wskazane prawem organy, uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. 1. Postanawia siê zlikwidowaæ Samodzielny Publicz-
ny Zak³ad Opieki Zdrowotnej w Jarocinie, zwany dalej �Za-
k³adem�.

2. Dniem otwarcia likwidacji jest dzieñ wej�cia w ¿ycie
niniejszej uchwa³y.

§2. 1. Osobom korzystaj¹cym dotychczas ze �wiadczeñ
zdrowotnych likwidowanego Zak³adu zapewnia siê dalsze
nieprzerwane udzielanie takich �wiadczeñ bez ograniczenia
dostêpno�ci, warunków udzielania i ich jako�ci przez nowo
utworzon¹ spó³kê prawa handlowego pn. �Szpital Powiatowy
w Jarocinie� Sp. z o. o., której jedynym udzia³owcem bêdzie
Powiat Jarociñski.

2. Zak³ad zapewnia pacjentom �wiadczenia zdrowotne
do czasu przejêcia dzia³alno�ci medycznej od Zak³adu przez
nowo utworzon¹ spó³kê, o której mowa w ust. 1.

§3. Zobowi¹zania i nale¿no�ci Samodzielnego Publicznego
Zak³adu Opieki Zdrowotnej w Jarocinie po jego likwidacji staj¹
siê zobowi¹zaniami i nale¿no�ciami Powiatu Jarociñskiego.

§4. Mienie stanowi¹ce w³asno�æ Zak³adu oraz mienie
Powiatu Jarociñskiego dotychczas u¿ytkowane przez Zak³ad


